
UCHWAŁA NR XV/101/16 
RADY GMINY ORLA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2016 rok uchwalony uchwałą Nr X/62/15 Rady Gminy Orla z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2016 r. poz. 493, poz. 1355, poz. 1913, 
poz. 2524, poz. 3400) w ten sposób, że:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 43.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 4 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów -  19.706.117 zł, w tym dochody bieżące 13.849.497 zł, dochody majątkowe 5.856.620 zł;

2) plan wydatków -  20.776.117 zł, w tym wydatki bieżące 10.992.547 zł, wydatki majątkowe 9.783.570 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 1.070.000 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 570.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewo Rady

Aleksander Klin



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XV/101/16 Rady Gminy Orla 
z dnia 30 września 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zm ianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: W łasne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zm ianą

Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 2 000,00 0,00 5 200,00 7 200,00

75023 Urzędy gmin (m iast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 5 200,00 7 200,00

0970 W pływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 5 200,00 7 200,00

bieżące razem: 11 587 297,00 0,00 5 200,00 11 592 497,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

3 388,00 0,00 0,00 3 388,00

majątkowe

600 Transport i łączność 150 000,00 -48 400,00 0,00 101 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 -48 400,00 0,00 101 600,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozum ień (umów) 
m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego

150 000,00 -48 400,00 0,00 101 600,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00 -150 000,00 150 000,00 150 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 -150 000,00 150 000,00 150 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-qminnych)

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozum ień (umów) 
m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

m ajątkowe razem: 5 905 020,00 -198 400,00 150 000,00 5 856 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

5 580 020,00 0,00 0,00 5 580 020,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zm ianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 246 500,00 0,00 0,00 2 246 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



Ogółem: 19 749 317,00 -198 400,00 155 200,00 19 706 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt*2 i 3

5 583 408,00 0,00 0,00 5 583 408,00

o



I

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XV/I01/16 Rady Gminy Orla 
z dnia 30 września 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z  tego:

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
ob jęc ie akcji i 
udziałów oraz 

w niesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlowego.

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
któ rych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

któ rych mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
zw iązane z 

rea lizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 1 5 1 6 17 18

600 Transport i łączność

przed zm ianą 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0.00 0,00

60014 Drogi publiczne pow iatow e

przed zm ianą 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 593 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

przed zm ianą 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 600 500,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 611 500,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:_____ Wtasne

Dział Rozdział Nazwa

k

Plan

2  tego

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i 
ob jęcie akcji i 
udziałów oraz 

w niesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na program y 
finansow ane z 

udziałem 
środków , o 

któ rych mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
zw iązane z 

rea lizacją ich 
statutow ych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i  łączność

przed zm ianą 932 778,00 402 478,00 401 678,00 125 290,00 276 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 530 300,00 530 300,00 0,00 0,0C

zm niejszenie -48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 400,00 -48 400,00 0,00 0,0(

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

po zm ianach 884 378,00 402 478,00 401 678,00 125 290,00 276 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 481 900,00 481 900,00 0,00 0,0(

60016 Drogi publiczne gminne przed zm ianą 862 478,00 352 478,00 351 678,00 125 290,00 226 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,0(

zm niejszenie -48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 400,00 -48 400,00 0,00 0,0(

Id: 8FCE585D-1E64-4133-AB6E-379426F7B80B. Podpisany Strona I



c c
zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 814 078,00 352 478,00 351 678,00 125 290,00 226 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 461 600,00 461 600,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowy ch

przed zm ianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 400,00 -48 400,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 600,00 461 600,00 0,00 0,00

750 Adm in istracja publiczna

przed zmianą 2 369 964,00 2 205 964,00 2 064 064,00 1 445 710,00 618 354,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -75 170,00 -75 170,00 -75 170,00 0,00 -7 5 1 7 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 200,00 5 200,00 5 200.00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 299 994,00 2 1 35 994,00 1 994 094,00 1 450 910,00 543 184,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gm in (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

przed zm ianą 2 086 654,00 1 922 654,00 1 921 154,00 1 377 600,00 543 554,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -75  170,00 -75 170,00 -75 170,00 0,00 -75  170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 016 684,00 1 852 684,00 1 851 184,00 1 382 800,00 468 384,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 052 1 65 ,00 1 052 1 65,00 1 052 1 65,00 1 052 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 056 665,00 1 056 665,00 1 056 665,00 1 056 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 193 500,00 193 500,00 193 500.00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 194 200,00 194 200,00 194 200.00 194 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 252 700,00 252 700,00 252 700,00 0,00 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -75  170,00 -75 170,00 -75 170,00 0,00 -75 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 177 530,00 177 530,00 177 530,00 0,00 177 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zm ianą 540 700,00 164 500,00 159 500,00 47  300,00 112 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 376 200,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00 0,00

po zm ianach 540 870,00 164 500,00 159 500,00 47  300,00 112 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 370,00 376 370,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zm ianą 527 100,00 157 1 00,00 152 1 00,00 4 7 300,00 104 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00 0,00

po zm ianach 527 270,00 157 100,00 152 1 00,00 4 7 300,00 104 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 370 170,00 370 1 70,00 0,00 0.00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zm ianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C

zwiększenie 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 V 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00 0,0C

po zm ianach 37 01 70 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 170,00 370 1 70,00 0,00 0,0C

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska

przed zm ianą 785 849,00 746 849,00 745 849,00 220 564,00 525 285,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 o.oc

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc

zw iększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 o,oc

po zm ianach 814 849,00 746 849,00 745 849,00 220 564,00 525 285,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 o,oc

90004

-V

Utrzym anie zieleni w  m iastach i gm inach

przed zm ianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,0(

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc

zw iększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 o.oc

po zm ianach 53  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 o.oc

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,0(

po zm ianach 29 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29  000,00 0,00 o.ot

926 Kultura fizyczna przed zm ianą 583 620,00 53 620,00 37 620,00 23  420,00 14 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,0<

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

Id: 8FCE585D-1E64-4133-AB6E-379426F7B80B. Podpisany Strona 2



zw iększenie 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 618 620,00 53 620,00 37 620,00 23 420,00 14 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

92601 O biekty sportow e

przed zmianą 564 620,00 34 620,00 34 620,00 23 420,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 599 620,00 34 620,00 34 620,00 23 420,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zm ianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

po zm ianach 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 17 972 317,00 8 797 517,00 7 855 665,00 4 748 303,00 3 107 362,00 404 000,00 517 852,00 0,00 0,00 20 000,00 9 174 800,00 9 174 800,00 7 050 000,00 0,00

zm niejszenie -123 570,00 -75 17 0 ,0 0 -75 170,00 0,00 -75 17 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 400,00 -48 400,00 0,00 0,00

zw iększenie 69 370,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 170,00 64 170,00 0,00 0,00

po zm ianach 17 91 81 17 ,0 0 8 727 547,00 7 785 695,00 4 753 503,00 3 032 192,00 404 000,00 517 852,00 0,00 0,00 20 000,00 9 190 570,00 9 190 570,00 7 050 000,00 0,00

Rodzaj zadania:_____ Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z  tego:

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i 
ob jęcie akcji i 
udziałów oraz 

w niesienie 
w kładów  do 

spó łek prawa 
handlowego.

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

do tac je na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

któ rych mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
zw iązane z 

rea lizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 1 7 18

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 2 246 500,00 2 246 500,00 508 595,00 94 861,00 413 734,00 0,00 1 737 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 246 500,00 2 246 500,00 508 595,00 94 861,00 413 734,00 0,00 1 737 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V

Id: 8FCE585D-1E64-4133-AB6E-379426F7B80B. Podpisany Strona 3



(
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XV/101/16 Rady Gminy Orla 
z dnia 30 września 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Lp. D zia ł R ozdz. N azw a zad an ia  in w estycyjneg o
Ł ą czn e  koszty  

fin an sow e

w yd atk i 
po n ies ion e  
do 2016 r

P lanow ane w yd atk i
Jedno stka  

organ izacyjn a  
rea lizu jąca  

program  lub  
ko ordyn ująca  

w ykon an ie  
prog ram u

rok
budżetow y

2016
(8+9+10+11)

z tego źród ła  fin an so w an ia

dochody  
w ła sn e  js t

kredyty

pożyczk i

środki 
po ch odzące  

z  innych  
źródeł*

środki 
w ym ien ion e  
w  art. 5 ust. 

1 p k t2  i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
R ozbudow a, przebudow a oczyszcza ln i śc ieków  w  
Orli

1 705 284,55 5 284,55 1 700 000,00 629 000,00 1 071 000,00 Urząd G m iny

2 010 01010
P rzebudow a hydrofo rn i w  m ie jscow ość O leksze  
(dokum entac ja  techn iczna)

38 000,00 38 000,00 38 000,00 Urząd G m iny

3 010 01010
R ozbudow a, przebudow a hyd ro fo rn i i s ieci 
w odoc iągow e j w  m ie jscow ości Orla (dokum entac ja  
techn iczna)

52 000,00 52 000,00 52 000,00 Urząd G m iny

4 010 01010
B udow a linii w odociągow e j w  K osze lach  
(dokum entac ja  techn iczna)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd G m iny

5 010 01010 Zakup zam rażark i w ody przyrząd do usuw ania aw arii 4 300,00 4 300,00 4 300,00 Urząd G m iny

6 600 60004 Zakup w ia t p rzystankow ych 20 300,00 20 300,00 20 300,00 Urząd G m iny

7 600 60016
P rzebudow a dróg gm innych w  Orli u lic  W ąska, Żw irk i 
i W igu ry , K rótkie j

160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd G m iny

8 600 60016
M o dern izac ja  drogi gm innej w e  w si S p iczk i na dz. 
242

261 600,00 261 600,00 160 000,00 A. 101.600,00 U rząd G m iny

9 600 v 60016
P rzebudow a (m odern izac ja ) drogi do jazdow ej do pól 
Nr 108265B w e wsi Spiczki (dokum entac ja  
techn iczna)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd G m iny

10 600 60016
P rzebudow a drogi gm innej w  M a linn ikach  
(dokum entac ja  techn iczna)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd G m iny

11 750 75023
Te rm o izo lac ja  budynku urzędu (dokum entac ja  
techn iczna)

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd G m iny

12 750 75023 Zakup ksero 9 000,00 9 000,00 9 000,00 U rząd G m iny

13 750 75023 Zakup sam ochodu  osobow ego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd G m iny

Id: 8FCE585D-1E64-4133-AB6E-379426F7B80B. Podpisany Strona 1



c c
14 754 75412 Zakup sam ochodu s tra żack iego  O S P  M alinniki 370 170,00 370 170,00 370 170,00 Urząd G m iny

15 900 90004 Zakup w yposażen ia  placu zabaw 24 000,00 24 000,00 24 000,00 Urząd G m iny

16 900 90004 W ykonan ie  m on ito ringu  w  parku 29 000,00 29 000,00 29 000,00 Urząd G m iny

17 900 90095 Zakup kosiark i 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd G m iny

18 921 92109
P rzebudow a św ie tlicy  w e w s i S p iczk i (dokum entac ja  
techn iczna)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd G m iny

19 921 92109
A dap tac ja  budynku po byłej z lew n i m leka na św ie tlicę  
w  m ie jscow ośc i S zczyty  N ow odw ory  (dokum entac ja  
techn iczna)

334 022,62 13 022,62 321 000,00 321 000,00 Urząd G m iny

20 921 92109 B udow a G m innego C entrum  K u ltu ry 5 391 327,35 41 327,35 5 350 000,00 850 000,00 4 500 000,00 Urząd G m iny

21 926 92601 B udow a bo iska  w  K osze lach 530 000,00 530 000,00 380 000,00 A. 150.000,00 Urząd G m iny

22 926 92601
W ykonan ie  m on ito ringu  w  kom p leks ie  spo rtow ym  
O rlik

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Zespó ł Szkół

O gółem 9 204 004,52 59 634,52 9 144 370,00 3 321 770,00 0,00 251 600,00 5 571 000,00 XX

A. Dotacja z budżetu województwa podlaskiego

Id: 8FCE585D-1E64-4133-AB6E-379426F7B80B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr X V /101/16 
z dnia 30 września 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

D la  jed n o s tek  se k to r a  f in a n só w  p u b lic zn y ch D la  je d n o s te k  sp o za  se k to r a  f in a n só w  p u b lic zn y ch

L p P o d m io t d o to w a n y C e lo w a P o d m io to w a P rze d m io to w a L p N a z w a  za d a n ia  lu b  p o d m io t C e lo w a P o d m io to w a P rze d m io to w a

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109) 280 000,00
1

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
(rozdział 01010)

15 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116) 90 000,00
2

Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej 
(rozdział 92605)

16 000,00

3 Powiat bielski (dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 
Orla - Koszele -  rozdział 60014) 33 000,00

3

Realizacja zadań w zakresie ochrony 
zabytków (rozdział 92120) 18 000,00

4 Powiat bielski (przebudowa Orla - Bielsk Podlaski -  rozdział 
60014) 500 000,00

5 Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Krywiatycze 
dokumentacja techniczna -  rozdział 60014) 23 000,00

6 Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Paszkowszczyzna 
dokumentacja techniczna -  rozdział 60014) 37 000,00

7 Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu - 75405) 6 200,00

8 Straż Graniczna (dotacja na zakup paliwa- rozdział 75406) 6 000,00

9 Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie kosztów nauczania 
religii - rozdział 80101, 80110) 6 000,00

10 Gmina Miejska Bielsk Podlaski (współfinansowanie kosztów 
nauczania religii - rozdział 80101,80110) 2 000,00

11 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim (zakup inwestycyjny - rozdział 85111) 25 000,00

O G Ó Ł E M 638 200,00 370 000,00 0,00 O G Ó Ł E M 49 000,00 0,00 0,00



Objaśnienia do uchwały Nr XV/102/16 
Rady Gminy Orla z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Wprowadzone zmiany to:
1. Zmienia się paragraf dotacji na realizację zadań z zakresu budowy obiektów sportowych 

na paragraf 6330, gdyż jest to dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki, a nie jak 
początkowo planowano z budżetu województwa podlaskiego.

2. Wprowadza się środki z Urzędu Pracy na organizację prac interwencyjnych w kwocie 
5.200 zł (rozdział 75023 -  urzędy gmin).

3. Zmniejsza się dotację z budżetu województwa podlaskiego na realizację zadań z zakresu
ochrony i poprawy gruntów rolnych o kwotę 48.400 zł na modernizację drogi w Spiczkach,
całość zadania wynosi 261.600 zł.
4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na zadania inwestycyjne:
- wprowadza się do budżetu plan wydatków na wykonanie monitoringu w parku na kwotę 

29.000 zł oraz w kompleksie sportowym Orlik na kwotę 35.000 zł,
- zwiększa się plan o kwotę 170 zł, na zakup samochodu strażackiego do OSP Malinniki 

całość zadania wynosi 370.170 zł.
5. Zwiększa się dotację dla Powiatu Bielskiego o kwotę 11.000 zł na przebudowę drogi we 

wsi Paszkowszczyzna (dokumentacja techniczna) dotacja wyniesie 37.000 zł.
6. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 75.170 zł na zakup usług remontowych w urzędzie 

gminy.


